ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд

МО Сертолово по процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по
санитарному содержанию города Сертолово в 2011 году
13 декабря 2010 год                                                                                                                                  № 35
г.Сертолово

Повестка дня:  вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по санитарному содержанию города Сертолово в 2011 году.
Способ размещения заказа: открытый конкурс.
Заказчик: Администрация муниципального образования Сертолово Ленинградской области, 188650,  Ленинградская обл., г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2.

Источник финансирования: бюджет муниципального образования Сертолово Ленинградской области на 2011г.

Предмет муниципального контракта:  выполнение работ по санитарному содержанию города Сертолово в 2011 году в соответствии с требованиями заказчика по условиям конкурсной документации.

Начальная (максимальная) цена муниципального контракта:   32 649 900 (тридцать два миллиона шестьсот сорок девять тысяч девятьсот) руб. 00 коп.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский р-н, г.Сертолово.

Размер обеспечения  заявки  на участие в конкурсе составляет 1 632 000 (один миллион шестьсот тридцать две тысячи) руб. 00 коп.

Размер обеспечения исполнения муниципального  контракта составляет 9 794 000 (девять миллионов семьсот девяносто четыре тысячи) руб. 00 коп.

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 11.11.2010 №44; размещено на  официальном сайте Ленинградской области: www.goszakaz.lenobl.ru и на официальном  сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области: www.mosertolovo.ru.

Заседание Комиссии проводилось 13 декабря 2010 года в 10 час. 00 минут по адресу: г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб.21.

На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:  Ходько Ю.А. - глава администрации МО Сертолово.

Члены комиссии:

Рудь Н.И. – заместитель главы администрации по управлению муниципальным имуществом;

Гусева Н.М. – председатель КФиЭ;

Спиридонова Т.А. – начальник отдела экономики КФиЭ;

Жукова И.В. – главный специалист-юрист отдела местного самоуправления;

Кадирова А.В. – бухгалтер отдела учета и отчетности администрации.

Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из 9 членов Комиссии на заседании присутствуют 7, заседание – правомочно.
На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствовали  представители претендентов, которые  зарегистрировались у секретаря комиссии:
1) Демидов Н.В., ОАО «Экотранс».

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками Комиссией велась аудиозапись. Присутствующими претендентами аудио- и видеозапись не осуществлялась.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе,  13 декабря 2010 г. 10:00 час., была представлена 1 заявка на участие в конкурсе.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе  присутствующим, при вскрытии конвертов, было объявлено о возможности подать, изменить или отозвать поданную заявку на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе. Дополнительных заявок на участие в конкурсе, изменений или отзывов поданных ранее заявок на участие в конкурсе не было.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилось секретарем Комиссии.

  Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

1. ОАО «Экотранс»
Адрес: 188650, Ленинградская обл., г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корпус 2

ИНН  4703110156  КПП  470301001
Комплектность документов: оригинал заявки согласно описи на 213 страницах.
Цена контракта: 32 600 000,0 руб.

Квалификация участника: указана в приложении Форма №3
Конкурс признан несостоявшимся.

Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в конкурсе до 15.12.10г. и подведет итоги конкурса в сроки, определенные Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ.
	Председатель комиссии:

	_________________ Ю.А. Ходько

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ Н.И. Рудь
_________________ Н.М. Гусева

_________________ Т.А. Спиридонова

_________________ И.В. Жукова

_________________ А.В. Кадирова
        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________Ю.А. Ходько